
Návod na používání zvětšovače penisu ProExtender 

www.shop.svadeni.cz 

Zvětšovač penisu Profesionální Extender 

 

Jak používat 

• Sestavte všechny části dohromady podle výše uvedeného diagramu. 

http://www.shop.svadeni.cz/
https://shop.svadeni.cz/metody-zvetseni-penisu/zvetsovac-penisu-proextender/


 

• Když je penis v klidovém stavu, stáhněte předkožku směrem k tělu a následně penis 

natáhněte ven. 

• Připevněte kroužek na základnu penisu. Natáhněte penis ven a poté umístěte žalud 

(špičku penisu) na přední část zařízení. 

• Přitlačte zařízení pevně směrem k tělu a upevněte fixační pásek na penis. Fixační 

pásek by měl být pohodlný a neměl by být příliš těsný. Předkožku stáhněte směrem 

k tělu, aby byla mimo cestu. 

 

Jak zařízení funguje 

• Po 20. roce věku se vývoj těla zastavuje, což platí i pro mužské reprodukční orgány. 

• K regeneraci buněk penisu po 20. roce života je třeba penis neustále natahovat a 

stimulovat, což umožňuje jeho růst. 



• Zařízení na zvětšení penisu využívá přirozenou trakci, která nutí buňky se 

reprodukovat díky tlaku z trakce. Tímto způsobem může penis růst větší a silnější 

díky nárůstu nových buněk. 

• Trakce může také narovnat zakřivený penis a zvětšit jeho velikost. 

Funkce zařízení 

• Zařízení je pohodlné na nošení a navrženo dle ergonomických principů. 

• Je určeno pro zvětšení a prodloužení velikosti penisu a zajištění silnější a výkonnější 

erekce bez nutnosti operace. 

• Trvalá trakce podporuje buněčné dělení a reprodukci, což vede ke zvětšení a 

rozšíření penisu. Výsledek: větší sebevědomí. 

Návod na nastavení a používání 

• Po nasazení zařízení lze sílu trakce snadno upravit otočením dvou šroubů směrem 

dovnitř. 

 

• Síla trakce může být nastavena mezi 900, 1200 nebo 1500 g (viz obrázek výše). 

• Doporučuje se začít s 900 g během prvních 2–3 týdnů a zařízení nosit maximálně 4–

5 hodin denně. Po prvních dvou až třech týdnech zvyšujte sílu na 1200–1500 g a 

zařízení používejte až 12 hodin denně po dobu 3–6 měsíců. 

• Pro delší trakci můžete přidat delší tyče. 

Důležité upozornění 

• Při prvotním používání se může objevit mírná bolestivost způsobená nadměrnou 

silou. 



• Během prvních 2–3 týdnů nepřekračujte sílu 900 g a postupně zvyšujte na 

doporučené hodnoty. V prvních týdnech zařízení používejte maximálně 4–8 hodin 

denně a po každé hodině si udělejte přestávku na jemnou masáž penisu. 

 

Přístroj na zvětšení penisu - Uživatelská příručka 

• Je normální cítit mírné nepohodlí po dobu 2 hodin používání. Nemějte obavy, toto je 

známka toho, že tkáně potřebují odpočinek. Sundejte zařízení a masírujte žalud a 

tělo penisu po dobu dvou minut, poté zařízení opět nasaďte. 

• I když obvykle není žádné nepohodlí, některé dny může být váš penis citlivější. 

Nemějte obavy a pokračujte v používání zařízení. Pokud si všimnete malých bílých 

oblastí na žaludu, jde o otoky nebo zadržování tekutin způsobené příliš těsnou 

smyčkou. Masírujte postiženou oblast a otoky zmizí. 

• Pokud máte ránu, vřed nebo trpíte pohlavní nemocí, zařízení nepoužívejte, dokud se 

plně nezhojíte. 

• Pokud se na žaludu objeví bílé rány, je nutné navštívit lékaře, protože by mohlo jít o 

plísňovou infekci. 

• Použití léků na podporu růstu vlasů, zesílení vlasů, antidepresiv, prášků na spaní, 

uklidňujících prostředků nebo sedativ může významně snížit účinnost tohoto 

zařízení. 

 

Tipy, varování a opatření 

• Zařízení na zvětšení penisu by se nemělo používat v následujících situacích: po 

požití alkoholu, užívání drog, léků proti bolesti nebo diazepamu, při přítomnosti ran, 

vředů nebo infekcí na penisu, nebo pokud je penis bolestivý, znecitlivělý či 

pohmožděný. 

• Pokud při používání cítíte bolest, znecitlivění nebo zaznamenáte modravý nádech 

penisu kvůli nesprávnému použití, zařízení sundejte a masírujte penis, abyste 

odstranili nepohodlí. 

• Pokud je zařízení nepohodlné v oblasti žaludu, obalte penis savou vatou. 

• Pokud zařízení používáte po přestávce delší než půl měsíce, začněte s minimální 

trakcí. Po pěti dnech trakci postupně zvyšujte. 

• Noste volné spodní prádlo nebo kalhoty při používání zařízení na zvětšení penisu. 

• Čistěte zařízení každé tři dny mýdlem a vodou. 



• Diabetici by měli mít schválení od svého lékaře a být pod kontrolou. 

• Zařízení nepoužívejte při náročném fyzickém cvičení. 

• Sundejte zařízení při vyprazdňování nebo močení. 

• Pokud zaznamenáte bolest, nepohodlí, modravé zbarvení nebo znecitlivění žaludu, 

sundejte zařízení a masírujte penis. Penis se vrátí do normálního stavu a nepříjemné 

pocity zmizí. 

 


